Сообщение о проведении торгов №266130
Дата проведения торгов: 17.04.2026 10:00
	а) наименование (фамилия, имя, отчество - для физического лица) должника, имущество (предприятие) которого выставляется на открытые торги, идентифицирующие должника данные (идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер - для юридических лиц);
	Архипов Антон Сергеевич, 

, ОГРН , ИНН 543100128231.



	б) фамилия, имя, отчество арбитражного управляющего, наименование саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом которой он является;

полное наименование конкурсного управляющего, краткое наименование конкурсного управляющего, ОГРН конкурсного управляющего (для процедур в отношении несостоятельных банков);
	Давиденко Сабина Борисовна

НП СРО АУ "Синергия" (Некоммерческое Партнерство саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Синергия")

	в) наименование арбитражного суда, рассматривающего дело о банкротстве, номер дела о банкротстве;
	Решением АС Новосибирской области от 29.05.2025 г. по делу № А45-14000/2025 Архипов Антон Сергеевич (дата рождения: 17.07.1996, СНИЛС: 172-753-959 02, ИНН 543100128231, адрес регистрации: 633564, Новосибирская обл., Маслянинский р-н, р.п Маслянино, ул. Боровая, д 21, кв. 10) признается банкротом, вв, дело о банкротстве А45-14000/2025

	г) основание для проведения открытых торгов (реквизиты судебного акта арбитражного суда);
	Решением АС Новосибирской области от 29.05.2025 г. по делу № А45-14000/2025 Архипов Антон Сергеевич (дата рождения: 17.07.1996, СНИЛС: 172-753-959 02, ИНН 543100128231, адрес регистрации: 633564, Новосибирская обл., Маслянинский р-н, р.п Маслянино, ул. Боровая, д 21, кв. 10) признается банкротом, вв решение от 29.05.2025 г.

	д) сведения об имуществе (предприятии) должника, выставляемом на торги, его составе, характеристиках, описание, порядок ознакомления с имуществом (предприятием) должника;
	Лот 1: Разукомплектованный автомобиль ГРЗ: О592ТУ154, Модель ТС: НОNDА АССОRD VIN JHMCL76406C216284 год выпуска 2006.

	е) сведения о форме проведения открытых торгов и форме представления предложений о цене имущества (предприятия) должника;
	Аукцион с открытой формой подачи предложений

	ж) условия конкурса в случае проведения открытых торгов в форме конкурса; 
	

	з) порядок, место, срок и время представления заявок на участие в открытых торгах и предложений о цене имущества (предприятия) должника (даты и время начала и окончания представления указанных заявок и предложений); в случае проведения открытых торгов с открытой формой представления предложений о цене имущества (предприятия) время окончания представления предложений о цене не указывается;
	Прием заявок на участие в торгах осуществляется по адресу: http://lot-online.ru  с 12.03.2026 г. и заканчивается 16.04.2026 г. в 10:00 (время московское).

	и) порядок оформления участия в торгах, перечень представляемых участниками торгов документов и требования к их оформлению;
	Заявки подаются в электронной форме в соответствии со ст. 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002 г., приказом Минэкономразвития России от 23.07.2015 г. №495 «Об утверждении Порядка проведения торгов в электронной форме по продаже имущества или предприятия должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве».К заявке прилагаются следующие документы: платежное поручение об оплате задатка, действительную на день представления заявки выписку из ЕГРЮЛ, ЕГРИП, копии документов, удостоверяющих личность (для физического лица); копии документов, подтверждающих полномочия руководителя (для юридических лиц), Документы, прилагаемые к заявке, представляются в форме электронных документов, подписанных электронной цифровой подписью заявителя. Заявка на участие в торгах должна содержать также сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об участии в капитале заявителя конкурсного управляющего, а также сведения о заявителе, саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является конкурсный управляющий. В торгах могут принять участие юридические и физические лица, в том числе индивидуальные предприниматели, аккредитованные в качестве участников торгов на электронной площадке: http:lot-online.ru, подавшие заявки с необходимыми документами, заключившие договор о задатке и перечислившие задаток в установленный срок. 

	к) размер задатка, сроки и порядок внесения и возврата задатка, реквизиты счетов, на которые вносится задаток;
	Сумма задатка на каждый из лотов: 
Лот 1: 9 000.00 руб.

В соответствии с условиями настоящий торгов Претендент для участия в торгах, перечисляет денежные средства в размере10 % от начальной цены Имущества (далее – «Задаток») на расчетный счет Оператора электронной площадки: Получатель - АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 783801001): р/с № 40702810355000036459 в СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 044030653, к/с 30101810500000000653. 2. Задаток должен быть внесен Претендентом не позднее даты, указанной в сообщении о продаже Имущества должника и должен поступить на расчетный счет Оператора электронной площадки, указанный в п.1 настоящего Договора не позднее даты, указанной в сообщении о продаже Имущества должника. Задаток считается внесенным с даты поступления всей суммы Задатка на указанный счет. В случае, когда сумма Задатка от Претендента не зачислена на расчетный счет Оператора электронной площадки на дату, указанную в сообщении о продаже Имущества должника, Претендент не допускается к участию в торгах. Представление Претендентом платежных документов с отметкой об исполнении при этом во внимание Организатором торгов не принимается. Договор о задатке может быть подписан Претендентом электронной подписью Претендента либо Претендент вправе направить задаток на счет, указанный в п. 1 настоящего Договора без подписания настоящего Договора электронной подписью Претендента (в этом случае перечисление задатка Претендентом в соответствии с сообщением о проведении торгов считается акцептом размещенного на электронной площадке договора о задатке). 3. Задаток служит обеспечением исполнения обязательств Претендента по заключению по итогам торгов договора купли-продажи и оплате цены продажи Имущества, определенной по итогам торгов, и исполнения иных обязательств по заключенному договору купли-продажи имущества в случае признания Претендента победителем торгов. 4. В платежном документе в графе «назначение платежа» должна содержаться информация.

Получатель - АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 783801001): р/с № 40702810355000036459 в СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 044030653, к/с 30101810500000000653. В платежном документе в графе «назначение платежа» должна содержаться информация: «№ л/с ____________Средства для проведения операций по обеспечению участия в электронных процедурах. НДС не облагается».

	л) начальная цена продажи имущества (предприятия) должника;
	Лот 1: 90 000.00 руб.



	м) величина повышения начальной цены продажи имущества (предприятия) должника ("шаг аукциона") в случае использования открытой формы подачи предложений о цене имущества (предприятия) должника; график снижения цены в случае продажи посредством публичного предложения
	 Лот 1: 4 500.00 руб.



	н) порядок и критерии определения победителя торгов;
	Победитель – участник торгов, предложивший наивысшую цену, которая не была превышена другими участниками торгов.

	о) дата, время и место подведения результатов открытых торгов;
	Результаты торгов подводятся финансовым управляющим и оформляются протоколом, размещаемым на ЭТП

	п) порядок и срок заключения договора купли-продажи имущества (предприятия) должника;
	Победитель – участник торгов, предложивший наивысшую цену, которая не была превышена другими участниками торгов. Результаты торгов подводятся финансовым управляющим и оформляются протоколом, размещаемым на ЭТП. Победитель заключает с финансовым управляющим договор купли-продажи в течение 5 дней с даты получения от финансового управляющего предложения заключить договор и оплачивает цену продажи в течение 30 дней с даты подписания договора. Оплата имущества производится: Реквизиты: № счета: 40817810838700989705 Кор. счет: 30101810400000000225 в Главном управлении Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва (ГУ Банка России по ЦФО) БИК: 044525225 КПП: 773601001 ИНН: 7707083893 с назначением: «за приобретение имущества на торгах № (указать № торгов) лот № (указать № лота)». В случае, если к торгам был допущен только один участник торгов, заявка которого содержит предложение о цене не ниже установленной начальной цены, договор купли-продажи заключается финансовым управляющим с этим участником торгов по предложенной им цене

	р) сроки платежей, реквизиты счетов, на которые вносятся платежи;
	Победитель заключает с финансовым управляющим договор купли-продажи в течение 5 дней с даты получения от финансового управляющего предложения заключить договор и оплачивает цену продажи в течение 30 дней с даты подписания договора.

	с) сведения об организаторе торгов (его почтовый адрес, адрес электронной почты, номер контактного телефона);
	Организатор торгов – Давиденко Сабина Борисовна (ИНН 505029622504, КПП , адрес: Россия, Московская область, Щелково, Московская 60, тел. +7 (925) 460 13 32, e-mail: sab.arbitr@mail.ru).

	т) дата публикации сообщения о проведении открытых торгов в официальном издании, осуществляющем опубликование сведений, предусмотренных Федеральным законом от 26 октября 2002 г. N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 43, ст. 4190; 2004, N 35, ст. 3607; 2005, N 1, ст. 18, 46; N 44, ст. 4471; 2006, N 30, ст. 3292; N 52, ст. 5497; 2007, N 7, ст. 834; N 18, ст. 2117; N 30, ст. 3754; N 41, ст. 4845; N 49, ст. 6079; 2008, N 30, ст. 3616; N 49, ст. 5748; 2009, N 1, ст. 4, 14; N 18, ст. 2153; N 29, ст. 3632; N 51, ст. 6160; N 52, ст. 6450; 2010, N 17, ст. 1988; N 31, ст. 4188, 4196; 2011, N 1, ст. 41), в печатном органе по месту нахождения должника, дата размещения такого сообщения в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве.


	 года



